SMS
LSTggmm

LST2803
LST0504
LST1804
LST0105
LST0905
LST0407
LST2507

LST2103
LST2504
LST0205
LST2305
LST3005
LST1605
LST2305
LsT2707

LST0509
LST2609
LST1010

LST2908
LST1909
LSTO0310
LST1710

LST0504
LST2504
LST0205
LST0905
LST2305
LST0206
LST0606
LST2006
LST0407

LST1306
LST2706

LST2908
LST1909
LST0310
LST1710

Data

Coordinamento TRIVENETO Motocross

Sede: clo PALAZZO DEL C.C.N.I. PROVINCIALE DI VEMEZIA
Via del Gazzato, 4 -30174 MESTRE (VE) - Tel, 041 974158 Fax 041 5054812

Calendario Gare 2010

Localita

Moto Club Promoter

Campionato TopRIDER

1 28-mar FARA VICENTINO VI M.C. Fara Vicentino

2 05-apr CORDENONS PN M.C. Pedemontano

3 18-apr MANTOVA MN M.C. Mantovano

4 0l-mag PAESE TV M.C. Paese

5 09-mag CASTEL SPIETRO BO M.C. Castel San Pietro

6 04-lug RECOARO VI M.C. Recoaro

7 25-lug  PIETRAMURATA TN M.C. Arco

1 21-mar BOVOLONE VR M.C. Motocross Bovolone
2 25-apr PORTO VIRO RO M.C. Porto Viro

3 02-mag MANTOVA MN M.C. Mantovano

4 23-mag BERGANTINO RO M.C. Pastorelli-Bergantino
5 30-mag MONTAGNANA PD M.C. Montagnanese

6 06-giu  FARA VICENTINO VI M.C. Fara Vicentino

7 13-giu  OCCHIOBELLO RO M.C. Mouse

8 27-giu  PINCARA RO M.C. Arquad Polesine

Campionato TRIVENETO

05-set PERGINE TN M.C. Pergine
26-set CORDENONS PN M.C. Pedemontano
10-ott CRESPANO TV M.C. Ardosa
Trofeo SQUADRE
1 29-ago RECOARO VI M.C. Recoaro
2 19-set PAESE TV M.C. Paese
3 03-ott PIETRAMURATA TN M.C. Arco
4 17-oft MANTOVA MN M.C. Mantovano
Campionato TRIVENETO Minicross
1 05-apr JS CORDENONS PN M.C. Pedemontano
2 25-apr DC  PORTO VIRO RO M.C. Porto Viro
3 02-mag DC-JS MANTOVA MN M.C. Mantovano
4 09-mag JS CASTEL sP. BO M.C. Castel San Pietro
5 23-mag DC  BERGANTINO RO M.C. Pastorelli-Bergantino
6 02-giu DC-JS BOVOLONE VR M.C. Motocross Bovolone
7 06-giu  DC-JS CORDENONS PN M.C. Pedemontano
8 20-giu DC-JS CAMPODARSEGO PD M.C. Vigo Speed
9 04-lug JS RECOARO VI M.C. Recoaro
Interregionali Mini ( Debuttanti Cadetti)
1 13-giu DC  OCCHIOBELLO RO M.C. Mouse
2 27-giu  DC  PINCARA RO M.C. Arquad Polesine
Trofeo TOPMini
1 29-ago RECOARO VI M.C. Recoaro
2 19-set PAESE TV M.C. Paese
3 03-oft PIETRAMURATA TN M.C. Arco
4 17-ott MANTOVA MN M.C. Mantovano

Max Piloti ammessi

Iscrizione

MX1 MX2 MX1

98
78
98
78
98
98
98

78
90
98
66
78
98
78
70

196
78
196
156
98
98
147

156
135
98

99

156
147
117
105

117 117
117 117
117 117

SQ=68
SQ=53
SQ=68
SQ=68

Cat=39
Cat=45
Cat=49
Cat=49
Cat=33
Cat=39
Cat=39
Cat=39
Cat=49

Cat=39
Cat=35

49
39
49
49

Gara

89
69
89
69
89
89
89

69
81
89
54
69
89

61

117

117
117

MX2

169
69
169
129
89
89
129

129
117
89
81
129
129
99
87

117
117
117

SQ=68
SQ=53
SQ=68
SQ=68

Cat=39
Cat=45
Cat=49
Cat=49
Cat=33
Cat=39
Cat=39
Cat=39
Cat=49

Cat=39
Cat=35

49
39
49
49



Info
347 4305890
348 3967942
338 6075968
335 6950478
338 2575456
335 8328660
347 3498373
347 8766546
347 5154666
335 1217876
340 2561461
338 4895191
328 3636093
335 6844160
339 3549285
338 6568517

=,

i

\_J CO.RE. veneto@federmoto.it trento@federmoto.it bolzano@federmoto.it friuli

Moto Club Promoter 2010

MotoClub

M.C. Arqua Polesine

M.C.
M.C.
M.C.
M.C.
M.C.
M.C.
M.C.
M.C.
M.C.
M.C.
M.C.
M.C.
M.C.
M.C.

Arco

Ardosa

Castel San Pietro
Fara Vicentino
Mantovano
Montagnanese
Motocross Bovolone
Mouse

Paese
Pastorelli-Bergantino
Pedemontano
Pergine

Porto Viro

Recoaro

M.C. Vigo Speed

LST(data Gara) |

Coordinamento TRIVENETO Motocross

Sede: clo PALAZZO DEL C.CQ.N.I. PROVINCIALE DI VENEZIA
Via del Gazzato, 4 -30174 MESTRE (VE) - Tel, 041 974158 Fax 041 5054812

Localita
Pincara (RO)
Pietramurata (TN)
Crespano (TV)
Castel San Pietro (BO)
Fara Vicentino (VI)
Mantova (MN)
Montagnana (PD)
Bovolone (VR)
Occhiobello (RO)
Paese (TV)
Bergantino (RO)
Cordenons (PN)
Pergine (TN)

Porto Viro (RO)
Recoaro (VI)
Campodarsego (PD)

digital PASS
PILOTI

E-Mail
motoclub.arquapol@libero.it
info@motoclubarco.net
antonella.cunial@cottopossagno.com
motoclubcspt@tiscali.it
Ig_gasparini@yahoo.it
giovannipavesi@libero.it
info@mcmontagnanese.it
gamotocross@libero.it
mouse@motoclub.it
dalzilioinerti@tin.it
bergamini31@libero.it
info@mcpedemontano.it
motosalonetomasi@tin.it
info@pubblysystem.it
daniele.zini17@libero.it

vigospeed@libero.it

BACHECA

@federmoto.it

_ﬁ%‘- Coordinamento TRIVENETO Motocross
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